
Protokolární vlak Praha Protokolární vlak Praha Protokolární vlak Praha Protokolární vlak Praha ----    Brno a zpBrno a zpBrno a zpBrno a zpěěěětttt    

Využijte p ři p říležitosti konání Národního dne železnice v Brn ě jízdu protokolárního vlaku, který vypraví České dráhy 

na trasu Praha hl.n. - Brno hl.n. a zp ět v sobotu 29. 9. 2012.  

Náš vlak zastaví ve stanicích Pardubice hlavní nádraží, Česká Třebová a Brno 

hl.n., kde svou jízdu ukončí. Během jízdy vám bude k dispozici také minibar. Ve 

vlaku můžete zdarma využívat bezdrátové připojení k internetu a palubní portál 

s celou řadou užitečných aplikací. Další doplňkové služby budou stejné jako 

v pravidelných spojích SC Pendolino. 

O zahájení prodeje vás budeme informovat.  Jízdné v tomto vlaku se řídí 

platným tarifem ČD (TR10) s místenkou za 35Kč v celé trase, pro majitele 

režijních průkazů platí cena místenky 200Kč.  

IC11053 Praha - Brno příjezd odjezd

Praha hl.n. 7:00 7:10

Pardubice hl.n. 8:11 8:12

Česká Třebová 8:47 8:48

Brno hl.n. 9:50

IC11052 Brno - Praha příjezd odjezd

Brno hl.n. 17:15

Česká Třebová 18:15 18:16

Pardubice hl.n. 18:49 18:50

Praha hl.n. 19:46

Jízdné protokolárního 

vlaku IC11053 a 11052  

Jízdné podle platného tarifu 

ČD (TR10) s povinnou 

místenkou 35Kč. 


